
Uchwała Nr IV/50/15
Rady Miasta Piły

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Wapiennej

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym
(j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594, zmiana: Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. 
poz. 379,  poz.  1072),  art.  14  ust.  1  i  4  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 199) Rada Miasta Piły uchwala, 
co następuje:

§1.1. Prezydent  Miasta  Piły  przystąpi  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Wapiennej, zwanego dalej 
planem.

2. Granice  obszaru  objętego  planem  oznaczono  graficznie  na  rysunku  w  skali
1 : 1000, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY
     Rady Miasta Piły
     Paweł Jarczak



Uzasadnienie
do Uchwały Nr IV/50/15

Rady Miasta Piły
z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Wapiennej

Przedstawiona uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego  dotyczy  zmiany  obowiązującej  uchwały 

Nr XXVII/271/96 Rady Miejskiej  w Pile  z  dnia  27 sierpnia  1996 r.  (Dz.  Urz.  Woj. 

Pilskiego Nr 37 z dnia 14 października 1996 r.) w sprawie zmiany miejscowego planu 

ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  południowego 

odcinka  ul.  Przemysłowej.  Teren  objęty  przystąpieniem  do  sporządzenia  zmiany 

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obejmuje  działki  ograniczone 

ulicami  Wapienną i  Żwirową oraz  terenem przemysłowym baz i  składów od strony 

północnej.

Prezydent  Miasta  Piły  wystąpił  z  wnioskiem  o  zmianę  miejscowego  planu 

zagospodarowania  przestrzennego  dotyczącą  korekty  zapisów obowiązującego  planu 

w zakresie dopuszczenia zabudowy usługowo-mieszkaniowej na działkach o numerach 

ewid.  417  i  418,  z  ograniczeniami  wynikającymi  z  przeznaczenia  przemysłowego 

terenów  sąsiednich.  Rozstrzygnięcie  w  sprawie  zmiany  miejscowego  planu  wynika 

między innymi z wcześniejszych interpretacji ustaleń obowiązującego planu, na etapie 

podziału nieruchomości i podjętych decyzji administracyjnych.

Przystąpienie  do  planu  na  wyznaczonym  obszarze  nie  narusza  ustaleń  studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Piły.

z up. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Beata Dudzińska
         Zastępca Prezydenta


									
	Uchwała Nr IV/50/15
	Rady Miasta Piły
	Uzasadnienie

